指定的第三方不予承担。

3、本协议签署后，转让方与受让方应相互合作，履行所有必需的登记备案等法定程序，并应及时采取一切

其他必要的步骤和行为（包括但不限于：签署必要的法律文件以及提供必要的材料等），以使股权转让的完成

均能及时且依据中国相关法律、法规和有关政府机构要求得以实现。

（二）转让价款

1、三方协商同意，以目标股权截至2019年12月31日为评估基准日的评估价值作为甲方转让目标股权的对

价，受让方或受让方指定的第三方将按本协议约定的时间和方式向甲方支付。 中植汽车安徽有限公司支付股权

转让款57,192,300.00元（大写：伍仟柒佰壹拾玖万贰仟叁佰元整）、中植新能源汽车有限公司支付股权转让款

577,700.00元（大写：伍拾柒万柒仟柒佰元整），共计57,770,000.00元（大写：伍仟柒佰柒拾柒万元整），具体

为：

（1）在本协议生效之日起15个工作日内，受让方或受让方指定的第三方向甲方支付首期款，中植汽车安徽

有限公司支付股权转让价款的60%，即34,315,380.00元（大写：叁仟肆佰叁拾壹万伍仟叁佰捌拾元整）、中植

新能源汽车有限公司支付股权转让价款的60%，即346,620.00元（大写：叁拾肆万陆仟陆佰贰拾元整）；

（2）在办理完成目标股权的工商登记变更之日起六个月（第六个自然月的相同日期）内，受让方或受让方

指定的第三方向甲方支付剩余价款，即中植汽车安徽有限公司支付22,876,920.00元（大写：贰仟贰佰捌拾柒万

陆仟玖佰贰拾元整）、中植新能源汽车有限公司支付股权转让价款的231,080.00元（大写：贰拾叁万壹仟零捌

拾元整）。

（三）股权过户

1、甲方应当在本协议生效后，且受让方或受让方指定的第三方根据股权转让协议条款支付首期款后5个工

作日内，配合受让方完成本次股权转让的工商变更登记手续。